
Dz.U./S S214
07/11/2022
613466-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613466-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Serwery
2022/S 214-613466

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Glinkowska
E-mail: zp@ue.poznan.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ue.poznan.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/uep/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa infrastruktury serwerowej
Numer referencyjny: ZP/037/22

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa infrastruktury serwerowej Zamawiającego (zwane dalej 
„asortymentem”). Wykonawca dostarczy oraz zamontuje asortyment we wskazanych szafach rack w 
serwerowni Zamawiającego znajdującej się w budynku B, przy al. Niepodległości 12 w Poznaniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@ue.poznan.pl
https://ue.poznan.pl/pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/uep/proceedings


Dz.U./S S214
07/11/2022
613466-2022-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48210000 Pakiety oprogramowania dla sieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa infrastruktury serwerowej Zamawiającego (zwane dalej 
„asortymentem”). Wykonawca dostarczy oraz zamontuje asortyment we wskazanych szafach rack w 
serwerowni Zamawiającego znajdującej się w budynku B, przy al. Niepodległości 12 w Poznaniu.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również:
- udzielenie gwarancji i wykonywanie przez Wykonawcę świadczeń z niej wynikających. Szczegółowe
wymagania dotyczące gwarancji zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.
Gwarantem dla Zmawiającego jest Wykonawca, nie zwalnia to jednak Wykonawcy z obowiązku dostarczenia 
dokumentów gwarancyjnych, licencyjnych, wsparcia technicznego, itp. producenta oferowanego asortymentu, 
jeżeli takie są przez niego dostarczane wraz ze sprzętem.
3. Dostarczane urządzenia muszą spełniać warunki oznakowania CE i być tym znakiem oznaczony.
4. Asortyment stanowiący przedmiot zamówienia, musi pochodzić z oficjalnych kanałów dystrybucyjnych 
obejmujących również rynek Unii Europejskiej, zapewniających w szczególności realizację uprawnień 
gwarancyjnych.
5. Wykonawca gwarantuje, że oferowany przez niego asortyment stanowiący przedmiot zamówienia jest 
wprowadzony legalnie do obrotu i użytkowania na terenie Unii Europejskiej.
6. Przedmiot zamówienia, musi być fabrycznie nowy, tzn. nieużywany przed dniem dostarczenia - z 
wyłączeniem używania niezbędnego dla przeprowadzenia testu jego poprawnej pracy.
7. Asortyment musi być zaopatrzony w akcesoria, instrukcje obsługi i inne elementy niezbędne do jego 
uruchomienia w konfiguracji zgodnej z wymaganiami i parametrami minimalnymi podanymi w specyfikacji 
techniczno – cenowej stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ oraz o ile to dotyczy danego asortymentu – w pełną 
listę materiałów eksploatacyjnych z zaznaczonymi okresami gwarancji i cenami.
8. Asortyment przeznaczony do zasilania z sieci energetycznej musi być wyposażony w odpowiednią liczbę 
kabli zasilających pozwalających na podłączenie go do standardowych gniazdek zasilających chyba, że w 
specyfikacji techniczno - cenowej zaznaczono inaczej.
9. Wykonawca gwarantuje, że oferowany asortyment posiadać będzie serwis producenta tegoż sprzętu, z 
obsługą serwisową prowadzoną w języku polskim.
10. Oferta cenowa Wykonawcy musi zawierać wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia 
zgodnie z wymaganiami SWZ, w tym m.in. koszty dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby 
Zamawiającego, ubezpieczenie na czas dostawy , przeglądy serwisowe oraz wsparcie techniczne zgodnie 
z ofertą Wykonawcy. W związku z tym Wykonawca nie będzie mógł żądać od Zamawiającego pokrycia 
jakichkolwiek kosztów dodatkowych związanych z realizacją przedmiotu zamówienia.
11.Zamawiający pozostawia sobie prawo do zweryfikowania dostarczonego asortymentu w ramach realizacji 
niniejszego zamówienia, pod kątem legalności pochodzenia oraz innych oświadczeń Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Sprawność zasilaczy serwerów obliczeniowych na poziomie co najmniej Platinum 
(mierzone zgodnie ze standardami „80 Plus”) / Waga: 15

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2022
613466-2022-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Możliwość pracy przy temperaturze powietrza pobieranego 35 stopni lub więcej / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Możliwość zgłaszania awarii serwerów przez 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Kontrolery sieci serwerów obliczeniowych wspierające standard 802.3az (Energy-
Efficient Ethernet) / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 17
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:10 000,00 zł
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zdolności technicznej lub zawodowej:
1) wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednego zlecenia obejmującego dostawę o wartości 1 000 
000 brutto odpowiadającą przedmiotowi postępowania – dostawa serwerów

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
projektowane postanowienia umowy - załącznik nr 9 ( w tym zmiana warunków umowy)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2022
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2022
613466-2022-PL

4 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2022
Czas lokalny: 08:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP;
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1)
3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835).
Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw wykluczenia.
1. Zamawiający działając w trybie art. 139 ustawy Pzp przewiduje możliwość żądania JEDZ wyłącznie od 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona.
2. W związku z zapisem punktu powyższego wszyscy Wykonawcy ubiegający się do udzielenia niniejszego 
przedmiotu zamówienia zobowiązani są do złożenia następujących dokumentów:
1) Formularz oferty – Załącznik nr 1 do SWZ.
2) Formularz specyfikacji techniczno- cenowej – Załącznik nr 2 do SWZ.
3) Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - Załącznik nr 3 do SWZ.
4) Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Załącznik nr 4 do SWZ.
3. W celu dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wzywa 

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S214
07/11/2022
613466-2022-PL

5 / 5

Wykonawcę, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, aktualnych na 
dzień złożenia oświadczenia:
1) Oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania – złożonego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) – Załącznik 
nr 5 do SWZ
oraz następujących podmiotowych środków dowodowych wymaganych od Wykonawcy:
określonych w pkt. X SWZ ( ze względu na ograniczenia techniczne (nie zależne od Zamawiającego) 
Zamawiający nie umieścił tekstu wskazanych punktów.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2022

07/11/2022 S214
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


